ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края

”0 6  отдельных вопросах регулирования в области обращения
с отходами производства и потребления”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 2
Закона Ставропольского края "Об отдельных вопросах регулирования в области
обращения с отходами производства и потребления" и в соответствии со стать
ёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губерна
тору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр:

г. Ставрополь
28 ноября 2019 года
№ 1652-VI д е к

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края
"Об отдельных вопросах регулирования в области обращения

с отходами производства и потребления"

Статья 1
Внести в статью 2 Закона Ставропольского гфая от 16 ноября 2009 г. № 81-кз

"Об отдельных вопросах регулирования в области обращения с отходами про
изводства и потребления" следующие изменения:

1) в части 2:
а) в пункте 3 слова "территориальная схема в области обращения с отхо

дами, в том числе с твердыми коммунальными отходами" заменить словами
"территориальная схема обращения с отходами";

б) пункт 6 изложить в следующей редакции:
"6) утверждение территориальной схемы обращения с отходами;";
2) пункт 13 части 3 изложить в следующей редакции:
"13) разработка территориальной схемы обращения с отходами;".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
10 декабря 2019 г
№ 94-кз

В.В. Владимиров